
Chalupa U Jelena

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

28.09.2024 - 20.12.2024 ... 500 Kč/osoba/noc

02.01.2024 - 10.05.2024 ... 500 Kč/osoba/noc

Vánoční termíny:

23.12.2023 - 01.01.2024 ... 600 Kč/osoba/noc

V zimním období ubytováváme pouze týdenní turnusy s nástupem v sobotu,případně v neděli.

Při ubytování pouze na 1 noc - 500Kč/osoba

Letní sezona - ceny

11.05.2024 - 27.09.2024 ... 300 Kč/osoba/noc

Slevy:

Děti do 1,99 let bez nároku na lůžko zdarma, od 2 do 7,99 let 50% sleva. Možnost přistýlky za 50% z ceny

lůžka.

Další informace:

Spotřeba energií je již zahrnutá v ceně, rekreační poplatek se nehradí. Za neobsazené lůžko neplatíte.

Možnost zapůjčení dětské postýlky včetně vybavení za 300 Kč za pobyt, bez ohledu na jeho délku. Domácí

mazlíčci pouze po předchozí domluvě, jednotná cena 300 Kč za pobyt.

Velké pejsky, z důvodu opakovaných špatných zkušeností, neubytováváme.


